[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

         ОПЫТНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.09.2012г.                                                                                              №  121 -п

с.Зеленое

О начале отопительного

периода 2012-2013 г.г.

В соответствии с п.11, 12 ч.1 ст.15 Федерального Закона от 06.10.2003 г.г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), со ст.12 «Правил предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» от 23.05.2006 г №307 (с последующими дополнениями),
В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха, необходимой для начала отопительного периода на территории муниципального образования Опытненский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Установиь начало отопительного периода в учреждениях социальной сферы – СОШ, ФАП, Детский сад, СДК и для населения, пользующегося коммунальными услугами с 01 октября 2012 г.

   2.Руководителям учреждений принять меры по обеспечению температурного режима в помещениях согласно санитарным нормам.

   3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Опытненского сельсовета                                                      Г.А.Петров

копия

[image: image2.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

         ОПЫТНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.09.2012г.                                                                                              №  121 -п

с.Зеленое

О начале отопительного

периода 2012-2013 г.г.

В соответствии с п.11, 12 ч.1 ст.15 Федерального Закона от 06.10.2003 г.г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), со ст.12 «Правил предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» от 23.05.2006 г №307 (с последующими дополнениями),

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха, необходимой для начала отопительного периода на территории муниципального образования Опытненский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Установиь начало отопительного периода в учреждениях социальной сферы – СОШ, ФАП, Детский сад, СДК и для населения, пользующегося коммунальными услугами с 01 октября 2012 г.

   2.Руководителям учреждений принять меры по обеспечению температурного режима в помещениях согласно санитарным нормам.

   3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Опытненского сельсовета    подпись печать                                 Г.А.Петров

27.09.2012г.

Копия верна

Подлинный экземпляр документа хранится в делах администрации Опытненского сельсовета

Глава Опытненского сельсовета

Г.А.Петров